
HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

07:00-07:50

07:50-08:40

08:40-09:30

09:30-10:20

10:20-11:10

11:10-12:00

12pm - 3:00pm

HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

17:00-17:50

17:50-18:40

18:40-19:30

19:30-20:20

20:20-21:10

21:10-22:00

PRÁCTICAS PREPROFESIONALES 

EJECUCIÓN 

MBA Pablo Amado Vásquez Espinoza

ESCF-1621-2-201

5-A

CONTROL INTERNO

CPC Susana Fernández Vargas

ESCF-1621-3-301

4-A

MATEMATICA FINANCIERA

Grace Cristina Levano Arredondo

ESCF-1621-3-303

2-B

FORMULACION Y VALUACION DE EEFF 

I

José Mejía Saira

ESCF-1621-3-305

3-B

TALLER DE TESIS I 

  Dr. Fredy Laurente Gauna   

ESCF-1621-2-201

5-B

CONTABILIDAD DE SOCIEDADES

Msc José Begazo Zegovia 

ESCF-1621-3-305

3-B

AUDITORÍA GUBERNAMENTAL 

CPC Susana Fernández Vargas

ESCF-1621-2-202

5-B

CONTABILIDAD SECTORIAL II
Msc CPC Moisés Escobedo Dueñas

4-B

ANALISIS E INTERPRETACION DE 

ESTADOS FINANCIEROS

Dr. Augusto Cahuapaza Morales 

ESCF-1621-3-302

4-B

CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

Dr. Fredy Laurente Gauna  

ESCF-1621-3-302

4-B

UNIVERSIDAD NACIONAL JORGE BASADRE GROHMANN DE TACNA

CENTRO DE COMPUTO DE CIENCIAS CONTABLES Y FINANCIERAS

HORARIO CLASES EN CENTRO DE COMPUTO II - 2025 I

40 ORDENADORES CON ACCESO A INTERNET, APLICATIVOS CONTABLES, ESTADISTICOS, OFFICE

MATEMATICA FINANCIERA

Interfacultativo

HORARIO LIBRE PARA INVESTIGACION ESTUDIANTES / DOCENTES

FORMULACION Y VALUACION DE 

ESTADOS FINANCIEROS I

José Mejía Saira 

3-A

FORMULACION Y VALUACION DE 

ESTADOS FINANCIEROS I

José Mejía Saira 

3-A

TALLER DE TESIS I 

  Dra. Betty Cohaila Calderón 

ESCF-1621-2-201

5-A

TALLER DE TESIS I 

  Dra. Betty Cohaila Calderón 

ESCF-1621-2-201

5-A

ESTADISTICA  ESCF 2-A

ESTADISTICA Y PORBABILIDADES 

DR.LUIS LOPEZ PUYCAN                 

ESIS - 2-A

ESTADISTICA                                          

DR.LUIS LOPEZ PUYCAN                 ESCO - 

2-A


